todos os seus direitos e obrigações, sem solução de continuidade, ficando extinta a TIP. 6.5.1. Em decorrência 
da Incorporação, não haverá redução do capital social da Companhia. 6.5.2. Consigna a única acionista da 
Companhia que, tendo em vista a aprovação da Incorporação, as 61.099.452 (sessenta e um milhões, noventa 
e nove mil, quatrocentos e cinquenta e duas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal de emissão 
da Companhia, atualmente detidas pela TIP, serão atribuídas, na presente data, à Indorama Ventures Brazil 
Oxides Ltda, empresa com sede na Avenida das Nações Unidas, nº 12551, 8º andar - Brooklin Novo, São Paulo/